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Sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta z badania 
 
 
Dla Zgromadzenia Wspólników i Rady Nadzorczej  
PRIME BIT GAMES S.A. 
 
Sprawozdanie z badania rocznego sprawozdania finansowego 

 

Odmowa wyrażenia opinii 

Przeprowadziliśmy badanie rocznego sprawozdania finansowego PRIME BIT GAMES S.A. („Spółka”), 
które składa się z wprowadzenia do sprawozdania finansowego, bilansu sporządzonego na dzień  
31 grudnia 2025 roku oraz rachunku zysków i strat, zestawienia zmian w kapitale własnym, rachunku 
przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku oraz 
dodatkowych informacji i objaśnień („sprawozdanie finansowe”). 

Nie wyrażamy opinii o załączonym sprawozdaniu finansowym. Wobec znaczenia sprawy opisanej w 
sekcji Podstawa odmowy wyrażenia opinii nie byliśmy w stanie uzyskać wystarczających i 
odpowiednich dowodów badania, aby stanowiły one podstawę dla opinii z badania na temat tego 
sprawozdania finansowego. 

 
Podstawa odmowy wyrażenia opinii 
 
Spółka wykazała ujemne kapitały w wysokości minus 3 983 808,20 zł na dzień 31 grudnia 2025 roku 
oraz poniosła stratę w wysokości 636 672,45 zł za rok obrotowy zakończony 2026 r. Na dzień 
bilansowy Spółka wykazała zobowiązania wobec wierzycieli, w wysokości 1 811 705,41 zł. W 2025 
roku Spółka przeprowadziła postępowanie układowe, które zostało zatwierdzone przez Sąd w 
sierpniu 2025 roku, a uprawomocniło się w grudniu 2025 roku. Zgodnie z układem pierwsze płatności 
dla wierzycieli powinny być regulowane od czerwca 2026 roku. Bieżąca działalność operacyjna Spółki 
nie pozwala na pokrycie bieżących zobowiązań oraz zobowiązań wynikających z układu. Spłaty 
zobowiązań wynikających z układu zobowiązała się finansować spółka Prime ASI S.A. Nie byliśmy w 
stanie pozyskać wystarczającej ewidencji rewizyjnej, która potwierdziłaby możliwości finansowania 
spłaty zobowiązań układowych przez Prime ASI S.A.  

W wyniku powyższych spraw nie byliśmy w stanie wypowiedzieć się czy założenie kontynuacji 
działalności przyjęte przez Zarząd Spółki, a opisane w nocie XI informacji dodatkowej, jest właściwe.  

 
Odpowiedzialność Zarządu i Rady Nadzorczej za sprawozdanie finansowe 

Zarząd Spółki jest odpowiedzialny za sporządzenie, na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg 
rachunkowych, sprawozdania finansowego, które przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji 
majątkowej i finansowej i wyniku finansowego Spółki zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2026 roku, poz. 522, z późniejszymi zmianami) („Ustawa o 
rachunkowości”), przyjętymi zasadami (polityką) rachunkowości oraz z obowiązującymi Spółkę 
przepisami prawa i umową, a także za kontrolę wewnętrzną, którą Zarząd Spółki uważa za niezbędną, 
aby umożliwić sporządzenie sprawozdania finansowego niezawierającego istotnego zniekształcenia 
spowodowanego oszustwem lub błędem.  

Sporządzając sprawozdanie finansowe Zarząd Spółki jest odpowiedzialny za ocenę zdolności Spółki 
do kontynuowania działalności, ujawnienie, jeżeli ma to zastosowanie, spraw związanych z 
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kontynuacją działalności oraz za przyjęcie zasady kontynuacji działalności jako podstawy 
rachunkowości, z wyjątkiem sytuacji, kiedy Zarząd Spółki albo zamierza dokonać likwidacji Spółki, 
albo zaniechać prowadzenia działalności albo nie ma żadnej realnej alternatywy dla likwidacji lub 
zaniechania działalności.  

Zarząd Spółki oraz członkowie Rady Nadzorczej są zobowiązani do zapewnienia, aby sprawozdanie 
finansowe spełniało wymagania przewidziane w Ustawie o rachunkowości. Członkowie Rady 
Nadzorczej są odpowiedzialni za nadzorowanie procesu sprawozdawczości finansowej Spółki.  

 
Odpowiedzialność biegłego rewidenta za badanie sprawozdania finansowego 

Nasze badanie przeprowadziliśmy zgodnie z Krajowymi Standardami Badania w brzmieniu 
Międzynarodowych Standardów Badania przyjętymi uchwałą Krajowej Rady Biegłych Rewidentów  
nr 3430/52a/2019 z dnia 21 marca 2019 roku w sprawie krajowych standardów badania oraz innych 
dokumentów, z późniejszymi zmianami oraz uchwałą Rady Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego 
nr 38/I/2022 z dnia 15 listopada 2022 roku w sprawie krajowych standardów kontroli jakości oraz 
Krajowego Standardu Badania 220 (Zmienionego) („KSB”), a także stosownie do ustawy z dnia  
11 maja 2017 roku o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym  
(Dz. U. z 2025 roku, poz. 1891, z późniejszymi zmianami) („Ustawa o biegłych rewidentach”). Nasza 
odpowiedzialność zgodnie z tymi standardami została dalej opisana w sekcji naszego sprawozdania 
„Odpowiedzialność biegłego rewidenta za badanie sprawozdania finansowego”.  

Jesteśmy niezależni od Spółki zgodnie z zasadami etyki określonymi w „Podręczniku 
Międzynarodowego kodeksu etyki zawodowych księgowych (w tym Międzynarodowych standardów 
niezależności)”, zwanym dalej „Kodeksem etyki”, przyjętym uchwałą Nr 207/7a/2023 Krajowej Rady 
Biegłych Rewidentów z dnia 17 grudnia 2023 roku w sprawie ustanowienia zasad etyki zawodowej 
biegłych rewidentów, z późniejszymi zmianami, oraz z innymi wymogami etycznymi, które mają 
zastosowanie do badania sprawozdań finansowych w Polsce. Wypełniliśmy nasze inne obowiązki 
etyczne zgodnie z tymi wymogami i Kodeksem etyki. W trakcie przeprowadzania badania, kluczowy 
biegły rewident oraz firma audytorska pozostali niezależni od Spółki zgodnie z wymogami 
niezależności określonymi w ustawie o biegłych rewidentach. 

 
Inne informacje, w tym sprawozdanie z działalności 

Na inne informacje składa się sprawozdanie z działalności Spółki za rok obrotowy zakończony 31 
grudnia 2025 roku („sprawozdanie z działalności”). 

 
Odpowiedzialność Zarządu i Rady Nadzorczej 

Zarząd Spółki jest odpowiedzialny za sporządzenie sprawozdania z działalności zgodnie z przepisami 
prawa.  

Zarząd Spółki oraz członkowie Rady Nadzorczej są zobowiązani do zapewnienia, aby sprawozdanie z 
działalności Spółki spełniało wymagania przewidziane w Ustawie o rachunkowości.  

 
Odpowiedzialność biegłego rewidenta  

Nasza opinia z badania sprawozdania finansowego nie obejmuje sprawozdania z działalności. 
W związku z badaniem sprawozdania finansowego naszym obowiązkiem jest zapoznanie  
się ze sprawozdaniem z działalności, i czyniąc to, rozpatrzenie, czy nie jest istotnie niespójne 
ze sprawozdaniem finansowym lub naszą wiedzą uzyskaną podczas badania, lub w inny sposób 
wydaje się istotnie zniekształcone. Jeśli na podstawie wykonanej pracy, stwierdzimy istotne 
zniekształcenia w sprawozdaniu z działalności, jesteśmy zobowiązani poinformować o tym w naszym 
sprawozdaniu z badania. Naszym obowiązkiem zgodnie z wymogami Ustawy o biegłych rewidentach 
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jest również wydanie opinii czy sprawozdanie z działalności, w zakresie niedotyczącym 
sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju, zostało sporządzone zgodnie z przepisami oraz czy jest 
zgodne z informacjami zawartymi w sprawozdaniu finansowym. 

 
Odmowa wyrażenia opinii o Sprawozdaniu z działalności 

Ze względu na odmowę wydania opinii o sprawozdaniu finansowym oraz mając na uwadze znaczenie 
sprawy opisanej w sekcji Podstawa odmowy wyrażenia opinii nie wyrażamy opinii czy Sprawozdanie 
z działalności:  

   zostało sporządzone zgodnie z art. 49 Ustawy o rachunkowości; 

   jest zgodne z informacjami zawartymi w sprawozdaniu finansowym. 

 

Opinia o oświadczeniu o stosowaniu ładu korporacyjnego 

Spółka nie przedstawiła nam oświadczenia o stosowaniu ładu korporacyjnego określonego w 
Uchwale 1404/2023 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 18 grudnia 
2023 rok w sprawie uchwalenia „Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na NewConnect 2024” 
wydanej na podstawie par. 25 oraz par. 17 i par. 27 Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu 
organizowanego przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie. 

 

Kluczowym biegłym rewidentem odpowiedzialnym za badanie, którego rezultatem jest niniejsze 
sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta, jest Krzysztof Gmur. 

 
 
 
Działający w imieniu: 

PRO AUDIT Kancelaria Biegłych Rewidentów Sp. z o.o. 
z siedzibą przy ul. E. Wasilewskiego 20, 30-305 Kraków 
wpisanej na listę firm audytorskich pod numerem 2696 
w imieniu której kluczowy biegły rewident zbadał sprawozdanie finansowe 

 

 

Krzysztof Gmur 
Nr ewid. 10141  
 

 

Kraków, 30 maja 2026 roku 
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